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Edukacja dla przyszłości w gminie Oborniki Śląskie

Gmina Oborniki Śląskie otrzymała kolejne dofinansowanie z Funduszy Europejskich 
dla Dolnego Śląska 2021-2027

Termin realizacji: 2025-2027 r.
Wartość projektu: 2 337 277,25
Kwota dofinansowania: 1 867 337,25
Wkład własny: 469 940,00 - niefinansowy

Celem naszego projektu jest poprawa jakości edukacji w gminie Oborniki Śląskie 
poprzez wsparcie
6 szkół podstawowych w zakresie oferty zajęć, wyposażenia i kompetencji kadry 
oraz wsparcie
1010 uczniów i uczennic w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych do 02.2027.

Wsparcie odbędzie się przez zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe i 
przyszłościowe, ułatwiające
eliminowanie trudności w uczeniu się, a także zajęcia wzmacniające umiejętności 
społecznoemocjonalne.
Wsparciem obejmiemy też nauczycieli i nauczycielki szkół, dla których 
zaplanowaliśmy studia podyplomowe i szkolenia.

Poprzez zakup nowoczesnego wyposażenia i pomocy dydaktycznych do pracowni 
unowocześnimy ofertę kształcenia i wdrożymy edukację prowadzoną z 
wykorzystaniem narzędzi cyfrowych, interdyscyplinarną, opartą o aktywność 
uczniów i uczennic zgodnie z ideą learning-by-doing oraz modelem STREAM.

Przykładowe Zajęcia dla uczniów i uczennic :
-rozwijające Zielona matematyka,
-podnoszące kompetencje cyfrowe (np. robotyka, kodowanie, programowanie
-j. angielskiego,
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-z zakresu edukacji przyrodniczej i ekologicznej (w tym zasada zero waste
-dyd-wyr z matematyki,
-dyd-wyr z j. polskiego,
-dyd-wyr z j. angielskiego,
-logopedyczne,
-korekcyjno-kompensacyjne,
WARSZTATY:
-warsztaty antydyskryminacyjne „Różnimy się”,
-warsztaty z zakresu przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy,
-warsztaty wyjazdowe z zakresu przedsiębiorczości,
-warsztaty wyjazdowe rozwijające kompetencje zielone,

Zaplanowane szkolenia i studia podyplomowe:
SP Uraz
-Szkolenie z zakresu kompetencji kluczowych
-Szkolenie z zakresu pracy z uczniem ze SPE
-Szkolenie z zakresu oceniania kształtującego
SP Osolin
-Szkolenie STEAM dla nauczycieli - z certyfikacją
SP3
-Szkolenie z zakresu EEG Biofeedback poziom podstawowy
-Szkolenie z zakresu EEG Biofeedback poziom zaawansowany
-Szkolenie z zakresu wymagań edukacyjnych wynikających z dysfunkcji 
rozwojowych ucznia
SP2
-Szkolenie z zakresu specyficznych trudności w uczeniu się matematyki
-Studia podyplomowe Doradztwo zawodowe
SP1
-Trening zastępowania agresji
SP Pęgów
-Szkolenie TUS - etap początkujący
-Szkolenie TUS - etap zaawansowany
-Studia podyplomowe Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu
-Studia podyplomowe Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 
intelektualną
(Oligofrenopedagogika), autyzmem oraz zespołem Aspergera



Projekt realizowany będzie w partnerstwie z firmą: Anna Jasinowska-Czarny Unika 
Doradztwo Unijne i Public Relations
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